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nurkne, mis liigendab, eraldab ja samas ka 
ühendab ruume,” räägib Kärema ja mainib 
näiteks vaheseintes olevaid suuri klaas-
paneele, mis tekitavad avarust ja avatust 
töötsoonide vahel. Eraldi on mõeldud ka 
töötajate olemiskohtade peale. Kuskil on 
ju vaja pidada kiireid koosolekuid, rääkida 
sõbraga juttu, lugeda raamatut või lihtsalt 
kuulata iseenda mõtteid.

“Soovisime Proeksperdile luua arhi-

Boksid on helikindlad ja 
suure ümmarguse akna-
ga, mis on töötajatel juba 

ristitud pesumasinaks.

Sisearhitekt Kerli Lepp, 
Kuup Disain 

tab Proeksperdi pearaamatupidaja Külli 
Kullang, kes oli üks uue kontori sisekujun-
duse projekti vedajaid. “Meil oli ettevõtte 
eestvedaja see mootor, kes aitas asja nii 
ägedaks teha ja ise aktiivselt projektis 
osales. Muidu oleks ehk eelarvet rohkem 
kokku tõmmanud,” lisab ta.

Tavakontori ehitusega võrreldes ker-
gitas hinda just eritellimusmööbel ning 
planeeringu muutmisest tulenenud vaja-
dus ümber projekteerida ventilatsiooni- ja 
jahutussüsteem. Teisalt nendib Kullang, et 
tehtud töö on andnud hea positiivse tõuke, 
juba on näha, et mõned kuud kasutuses 
olnud kontor inspireerib töötajaid. “Mõtle-
sime, et teeme vanas kontoris viimase peo, 
aga see lõppes sellega, et kõik kogunesid 
siia hoopis,” muigab Kullang.

Liigendab, eraldab, ühendab
Sisearhitektuurilise lahenduse autorid 

on Riin Kärema ja Kerli Lepp Kuup Disai-
nist koos Kristi Prinzmanniga DokoDoko 
OÜst. Kujunduskontseptsioon kasvas välja 
töötajate vajadustest ja sisearhitektide 
ideedest, kuidas ruumidele detailidega 
lisaväärtust anda. Tellijagi soov oli vältida 
igavat ja monotoonset interjööri. Sisearhi-
tektide sõnul pidid nad arvestama ka olu-
kordadega, kus teoksil projektide käigus 
võib ruumi vajadus muutuda.

“Planeering on sopiline, mitte täis-

Kontorihaldjate laua kohal on valge pinglagi, diagonaallaudistusega vaheseinte ehitus nõudis aga ehitajalt parasjagu nuputamist. 

Ümmarguse akna taga peitub telefoniboks, kus kõnesid või väikseid koosolekuid pidada.
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